Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO

Comunicado III – 21/02/2018

Informa  decisão  dos  recursos  apresentados  em  face  da
classificação definitiva relativo  ao  Concurso  Público  nº
001/2017.

A  Comissão  de  Concurso Público,  nomeada  pela  Portaria  nº  0090/2017,  representada  por  sua Presidente,  Sr.
Francisco Alexandre Duarte Neto, no uso de suas atribuições e segundo dados remetidos pela empresa responsável
pela execução do concurso público, torna públicas as deliberações da banca examinadora em relação aos recursos
apresentados em face da classificação definitiva:

Cargo Nº Inscrição Razões de deferimento/indeferimento

Assistente Social 811494

RESPOSTA: Atendido o recurso em face a alteração da classificação
considerando o primeiro critério de desempate como maior nota específica.

RECURSO DEFERIDO: Alterada a classificação.

Assistente Social 820461

RESPOSTA: Recurso intempestivo em face a se tratar de questões da
prova.

RECURSO INDEFERIDO.

http://www.agronomica.sc.gov.br/
mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br